
ČESKÁ ASOCIACE  STOLNÍHO TENISU 
KRAJSKÝ SVAZ STOLNÍHO TENISU LIBERECKÉHO KRAJE,  Z.S. 
Bezová 359/8, 460 14 Liberec 13 
IČO: 22895311, Česká spořitelna a.s, 2608251309/0800 
http://liberec-kraj.stolni-tenis.webtra.cz/ 

 

 
 

Informace č.8 sezona 2024/2025 
Výsledky Divize zde: https://stis.ping-pong.cz/tabulka/svaz-420102/rocnik-2024/soutez-5796/ 
Výsledky KP1 zde: https://stis.ping-pong.cz/tabulka/svaz-420102/rocnik-2024/soutez-5797/ 
Výsledky KP2 zde: https://stis.ping-pong.cz/tabulka/svaz-420102/rocnik-2024/soutez-5798/ 
 

Všechna utkání, o tomto víkendu, proběhla v souladu s Rozpisem soutěží. 
  
INFORMACE: 
 
Kontrolujte pravidelně termíny zápasů ve STIS. V případě nesrovnalostí kontaktujte vedoucího soutěží. 
  
Dotace – Můj klub (email od krajské manažerky Hanky Vítkové) 
 

Dobrý den zástupci klubů, 
 v termínu do 31.1.2025 do 12:00 máte možnost podat si žádost „Můj klub 2025“ u Národní 
sportovní agentury. Potřebné informace naleznete zde: 
 
https://nsa.gov.cz/dotace-neinvesticni/2025-mujklub/ 
 
Žádost lze vytvořit výhradně v elektronickém formuláři zde: 
 
www.rejstriksportu.cz 
 
Lze uplatnit sportovce ve věku 4 – 19 let, kteří v klubu sportují alespoň od 1.10.2024. Týká se jak 
nesoutěžních sportovců,  tak těch, kteří mají splněn počet minimálně 6 soutěžních startů, a to za období 
1.11.2023 – 31.10.2024. 
 
Oproti minulému roku došlo k těmto změnám: 
 - Snížení minimálního počtu sportovců splňující jednu ze čtyř kategorií za klub z 20 na 15. 
 - Byla rozšířena podpora nesoutěžních sportovců i ve věkové kategorii 16 – 19 let. Na rozdíl od 
nesoutěžních sportovců ve věkové kategorii 4 – 15 musí mít ale předpokládanou účast na tréninkové 
jednotce minimálně 2 x týdně. 
 - Náklady na zabezpečení údržby a provozu sportovních zařízení včetně spotřeby energií lze 
uplatnit maximálně do výše 50% poskytnuté dotace. Pro rok 2024 nebylo žádné procentuální omezení. 
 - Není potřeba dokládat úplný výpis z evidence skutečných majitelů. 
 
Nabízím pomoc či konzultaci pro případ nejasností při vyplňování žádosti. Pokud by jste měli konkrétní 
problém s žádostí, tak mne kontaktujte 

emailem hana.vitkova@ping-pong.cz nebo telefonicky 777 088 828. 
 
S pozdravem  

Hana Vítková 
Krajský manažer pro Královéhradecký a Liberecký kraj 

 
 
 
 
 
 

http://liberec-kraj.stolni-tenis.webtra.cz/
https://stis.ping-pong.cz/tabulka/svaz-420102/rocnik-2024/soutez-5796/
https://stis.ping-pong.cz/tabulka/svaz-420102/rocnik-2024/soutez-5797/
https://stis.ping-pong.cz/tabulka/svaz-420102/rocnik-2024/soutez-5798/
https://nsa.gov.cz/dotace-neinvesticni/2025-mujklub/
mailto:hana.vitkova@ping-pong.cz


ČESKÁ ASOCIACE  STOLNÍHO TENISU 
KRAJSKÝ SVAZ STOLNÍHO TENISU LIBERECKÉHO KRAJE,  Z.S. 
Bezová 359/8, 460 14 Liberec 13 
IČO: 22895311, Česká spořitelna a.s, 2608251309/0800 
http://liberec-kraj.stolni-tenis.webtra.cz/ 

 

 
Technická poznámka: 
 
 Po zadání sestav do ON LINE zápisu proveďte ruční uložení. Stává se, že program neprovede 
uložení posledního zadaného hráče a při sledování ve STIS to ukazuje špatně. 

 
 

V České Lípě: 14.01.2025 Ing. Milata Vladimír 
 Vedoucí krajských soutěží 

http://liberec-kraj.stolni-tenis.webtra.cz/

	INFORMACE:
	Kontrolujte pravidelně termíny zápasů ve STIS. V případě nesrovnalostí kontaktujte vedoucího soutěží.
	Dotace – Můj klub (email od krajské manažerky Hanky Vítkové)
	Dobrý den zástupci klubů,
	v termínu do 31.1.2025 do 12:00 máte možnost podat si žádost „Můj klub 2025“ u Národní sportovní agentury. Potřebné informace naleznete zde:
	https://nsa.gov.cz/dotace-neinvesticni/2025-mujklub/
	Žádost lze vytvořit výhradně v elektronickém formuláři zde:
	www.rejstriksportu.cz
	Lze uplatnit sportovce ve věku 4 – 19 let, kteří v klubu sportují alespoň od 1.10.2024. Týká se jak nesoutěžních sportovců,  tak těch, kteří mají splněn počet minimálně 6 soutěžních startů, a to za období
	1.11.2023 – 31.10.2024.
	Oproti minulému roku došlo k těmto změnám:
	- Snížení minimálního počtu sportovců splňující jednu ze čtyř kategorií za klub z 20 na 15.
	- Byla rozšířena podpora nesoutěžních sportovců i ve věkové kategorii 16 – 19 let. Na rozdíl od nesoutěžních sportovců ve věkové kategorii 4 – 15 musí mít ale předpokládanou účast na tréninkové jednotce minimálně 2 x týdně.
	- Náklady na zabezpečení údržby a provozu sportovních zařízení včetně spotřeby energií lze uplatnit maximálně do výše 50% poskytnuté dotace. Pro rok 2024 nebylo žádné procentuální omezení.
	- Není potřeba dokládat úplný výpis z evidence skutečných majitelů.
	Nabízím pomoc či konzultaci pro případ nejasností při vyplňování žádosti. Pokud by jste měli konkrétní problém s žádostí, tak mne kontaktujte
	emailem hana.vitkova@ping-pong.cz nebo telefonicky 777 088 828.
	S pozdravem
	Hana Vítková Krajský manažer pro Královéhradecký a Liberecký kraj
	Technická poznámka:
	Po zadání sestav do ON LINE zápisu proveďte ruční uložení. Stává se, že program neprovede uložení posledního zadaného hráče a při sledování ve STIS to ukazuje špatně.

